ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          25.12.2014 г.                    № 792-р

Томск

Об утверждении решения аттестационной комиссии

 по направлению культуры и искусства по аттестации педагогических работников

от «22» декабря 2014 года (протокол № 5)

На основании протокола заседания аттестационной комиссии по направлению

культуры и искусства №5 от «22» декабря 2014 года, личных заявлений педагогических

работников

 1.Утвердить решение аттестационной комиссии (протокол №5 от«22» декабря 2014

г.).

2. Установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет с «22»

декабря 2014 г. следующим педагогическим работникам:

Асиновский район

Молчановой Вере Анатольевне, преподавателю МАОУДОД «Асиновская ДШИ»

Томской области.

Томский район

Смокотиной Наталье Александровне, преподавателю МБОУДОД «ДШИ д. Кисловка»

Томского района.

ЗАТО Северск

Колесниковой Ларисе Васильевне, преподавателю МАУДО «Детская школа искусств»

ЗАТО Северска.

г. Томск
Щегольковой Вере Викторовне, преподавателю МБОУДО «ДШИ №5» Города Томска.

3.Установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с «22» декабря

2014 года следующим педагогическим работникам:

Асиновский район

Круковской Евгении Александровне, концертмейстеру МАОУДОД «Асиновская

ДШИ» Томской области.

Мирошкиной Евгении Владимировне, преподавателю МАОУДОД «Асиновская ДШИ»

Томской области.

Зырянский район

Охотину Сергею Владимировичу, концертмейстеру МАОУДОД «Зырянская ДШИ»

Томской области.

Каргасокский район

Лапыгиной Юлии Николаевне, преподавателю МБОУДОД «Каргасокская ДШИ»

Томской области.

Кривошеинский район

Майеру Виктору Георгиевичу, преподавателю МБОУДО «Кривошеинская ДШИ»

Томской области.

ЗАТО Северск

Жданову Юрию Анатольевичу, концертмейстеру МАУДО «Детская школа искусств»

ЗАТО Северска.

Кулагиной Наталье Викторовне, преподавателю МБОУДОД «Художественная школа»

ЗАТО Северска.

Крючковой Ирине Владимировне, преподавателю МБОУДОД «Художественная

школа» ЗАТО Северска.

г. Томск

Казаковой Александре Вячеславовне, преподавателю МБОУДО «ДШИ №5» Города

Томска.

Кочуровой Эльвире Анатольевне, преподавателю МБОУДО «ДШИ №5» Города

Томска.

Сартаковой Татьяне Николаевне, преподавателю МАОУДОД ДШИ №4 города Томска.

Томский район

Дикуну Владимиру Ильичу, концертмейстеру МБОУДОД «ДШИ п. Молодежный»

Томского района.

Шараевой Вере Александровне, преподавателю МБОУДОД «ДШИ д. Кисловка»

Томского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Департамента   А.А. Щипков

Назарова Наталья Николаевна

8(3822) 90-20-57

Грачева Светлана Геннадьевна

8(3822) 51-45-66